PAGE
2

	Заявитель:

ООО «ЦПСБ»

660131, г. Красноярск, ул. Воронова, 12 «а», офис 155

e-mail: cpsb@bk.ru

Организатор закупки:

Филиал ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Сибири

г. Красноярск, ул. Ады Лебедевой, 117

e-mail: adm@sibmes.ru;

pribytkov-my@sibmes.ru
ОАО «ФСК ЕЭС»
117630, г. Москва,

ул. Академика Челомея, 5А
e-mail: info@fsk-ees.ru

Решение № 149-18.1
«26» декабря 2013 года                                                                                              г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместителя руководителя управления, члены Комиссии – Я.Ю. Бычковой, начальника отдела контроля размещения государственного заказа, О.Ю. Ильяшенко, заместителя начальника отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Центр Проектирования Систем Безопасности» на действия организатора закупки – филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Сибири при проведении открытой простой закупки на право заключения договора на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации, контроля доступа, видеонаблюдения, радиовещания, громкоговорящей связи для нужд МЭС Сибири, размещенного в сети Интернет на сайте www.zakupki.gov.ru, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Центр Проектирования Систем Безопасности» на действия организатора закупки – филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Сибири при проведении открытой простой закупки на право заключения договора на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию систем охранно-пожарной сигнализации, контроля доступа, видеонаблюдения, радиовещания, громкоговорящей связи для нужд МЭС Сибири, необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                       Я.Ю. Бычкова

                                                                                                                                О.Ю. Ильяшенко
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.